Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 января 2023 года № 09

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
В связи с проведением сверки фактически действующих на территории Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальных нормативных правовых актов с данными республиканского регистра Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 19.04.2012 г. № 54 « Об утверждении Положения о предоставления субсидий из бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальному унитарному предприятию «Чишминское кинозрелищное предприятие»;

- Постановление Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 19.04.2012 г. № 55 «Об утверждении Положения о предоставления субсидий из бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальному унитарному предприятию Рынок «Чишмә» на возмещение убытков, связанных с текущим ремонтом бани и оказанием банных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район в сети «Интернет» www.chishmy.info.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
Б.С.Валиуллин